UNIVERSIDAD CATOLICA DE EL SALVADOR
GRADUACION 30 DE NOVIEMBRE 2019

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
LICENCIATURA EN ENFERMERIA

No NOMBRE

1  César Ernesto Aguillon Mendoza

2 Jazmin Esmeralda Aldana Mendoza
3  Maria Gabriela Aquino Martinez

4  Juana Silvia Arana Cdrcamo

5  Luis Fernando Arévalo Carlos

6 Roxana Elizabeth Arévalo Diaz

7  Josselyn Marlene Bafios Moran

8  Maria Eugenia Cabezas Arriaza

9 Constanza Osmara Caceres Trinidad
10  Luis Alexander Calderdén Sandoval
11 Esperanza Beatriz Cataldn Hernandez
12  Sandra Elizabeth Conde Jovel

13 Laura Elisa Constante Carias

14  Christian Omar Cruz Gonzalez

15 Karla Estefania Deras Melgar

16 Damaris Marilu Diaz Soto

17 Gloria Gabriela Girén Cruz

18 Alexandra Alicia Henriquez Duran
19 Gabriela Gisela Henriquez Navarro
20 Yanira Lisette Herrera de Morales
21 Wendy Roxana Jaco Sanchez

22  Camila Alejandra Lara Nerio

23 Dalia Renee Lemus Ldpez

24  Jenniffer Carolina Linares Flores
25 Jenny Lisseth Lopez Marroquin

26  Diana Lizbeth Lopez Sanchez

27 Tatiana Abigail Martinez Escalante
28 Evelin Xiomara Maye de Shunico
29 Sandra Evelyn Molina Morales

30 Mirian Elizabeth Morales Ardén
31  Yuri Gabriela Moreno Mendoza

Manuela Elizabeth Penate Barrientos

w
N



33 Kathya Estefania Pimentel Rosales
34  Kimberly Odaliz Pineda de Garcia
35 Karen Melissa Pineda Moran

36 Lorena Elizabeth Ramos Lucero

37 Corina del Carmen Reina de Avelar
38 Wendy Beatriz Reyes Mayorga

39 Sonia Irene Rivas Ascencio

40 Reina Magdalena Rivas Mojica

41 Maria Angélica Rodriguez Martinez
42  Jeamileth Guadalupe Rodriguez Pacheco
43  Jenniffer Tatiana Rodriguez Polanco
44  Jessica Noemi Sandoval Alvarez

45  Gerardo Luis Sandoval Hernandez
46  Zoila Esperanza Santos Rodriguez
47  Karen Marisela Sierra Martinez

48 Ana Guadalupe Vanegas Gonzdlez
49  Mirna Guadalupe Vasquez Escobar
50 Aida de los Angeles Vasquez Jovel
51 Roxana Magdalena Vasquez Ramirez
52  Josselyn lvonne Velado Campos

53 Maura Magadaly Zacarias Saldana

TECNICO EN ENFERMERIA

No NOMBRE
54  Brenda Armida Cruz Gomez
55 lliana Jasmin Galddmez de Rogel

56 Christian Edgardo Galddmez Meza

57 Sandra Leticia Grijalva Castaneda

58 Mayra Karina Guirola Carranza

59 Ana Esmeralda Henriquez Vargas

60 Ana Sofia Hernandez Linares

61 Karla Beatriz Lemus Barrera

62 Cindy Margarita Lemus Sanchez

63 Kimberly Yajaira Martinez Figueroa

64 Sara Jeannette Martinez Ochoa

65 Karla Amanda Martinez Rodriguez

66 Stephanie Guadalupe Mirdn Chinchilla
67 Fatima del Carmen Morales Marroquin



68 Jesus Edgardo Quintanilla Sandoval
69 Walter Jerénimo Recinos Martinez
70 Ana Gabriela Trujillo Mejia

71 RoxanalJasmin Vasquez Cartagena

LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIA
EN EDUCACION BASICA

No NOMBRES

72  José Francisco Batres Polanco

73 Lilian Dinora Cano Hernandez

74  Marlon Paul Castaneda Luna

75 Nubia Elizabeth Flores Alvarado

76  José Neftali Leivas Sola

77 Bertha del Carmen Luna Dumas

78 Graziella Elizabeth Monge

79  Gabriela Jazmin Morales Portillo

80 Alejandro Adalberto Ramirez Hernandez

81 Ana Maria Ruano Galan

82  Victor Hugo Sanchez Arana

83 Claudia Maribel Santos Serrano

84  Jacquelinne Elizabeth Tejada Berganza

85 Adriana Julissa Zuniga Vega

LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIA
EN EDUCACION PARVULARIA

No. NOMBRE

86 Alexandra Guadalupe Aguirre Soldrzano

LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION, ESPECIALIDAD EN
DIRECCION Y ADMINISTRACION ESCOLAR

No. NOMBRE

87 Marcelina Yecenia Varela de Martinez

LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIALIDAD
EN IDIOMA INGLES
No NOMBRE



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

Yenifer Yasmin Abrego Ortiz

Dayana Estefany Bafios Valle

Ronald Orlando Bolafios Rauda

Diego Efrain Bonilla Martinez

José Manuel Cordero Pérez

Roberto Carlos Garcia Ruiz

Vidal Ernesto Herndndez Garcia
Katherinne Marisela Hernandez Godinez
Luz Elena Martinez de Garcia

Moris Edgardo Peflate Marroquin

José Christian Pineda Ramirez
Evangelina Lizeth Reina Valle

Salvador Edgardo Rodriguez Rodriguez
Iliana Stephanie Romero Magaia

Juan Carlos Salazar Pineda

Cristian Salvador Solis Chafoya

LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION ESPECIALIDAD
EN MATEMATICA

No.
104

NOMBRE
Carlos Efrain Escobar Perdomo

LICENCIATURA EN CIENCIAS JURIDICAS

No.
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

NOMBRE
Sandra Arely Acosta Palma
Diana Nohemy Aguilar Garcia
Oscar Geovanny Arcia Melara
Carlos Alberto Castillo Méndez
Carlos Eduardo Chavarria Sanchez
Sonia Elizabeth Escobar Flores
Jonathan Adalberto Galicia Magaia
Sandra Estefania Gémez Chavez
Monica Elizabeth Gonzalez Solano
Herber Heriberto Guerrero Esquivel
Miguel Antonio Guzman Cruz
Brenda Rosely Heredia Hernandez
Marcelo Emilio Hernandez Navas
Astrid Guadalupe Herrera Angel
Patricia Zuleyma Martinez Murcia



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Fredy Alexander Martinez Quintana
Katerin Tatiana Meza Vivas

Leticia del Carmen Polanco Aguilar
Fernando Alberto Rauda Avalos
Juan José Sandoval Ramirez

Luis Edgardo Trinidad Martinez
Wilmer Sifredo Vanegas Sandoval
Erick Humberto Vargas Castro
Blanca Ruth Vasquez de Pleitez
Claudia Vanessa Villalobos Portillo
Nancy Carolina Zarceio Gonzalez

LICENCIATURA EN CIENCIAS RELIGIOSAS

No
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

NOMBRE
Francisco Arnulfo Bafios Bafios
Gerardo Antonio Esquivel Ponce
Oscar Josué Henriquez Vasquez
Arnulfo Alexander Hernandez Martinez
René Eduardo Linares Linares
José Daniel Mejia Fuentes
Ovidio Mendoza Rivas
Milton Antonio Orantes Gonzdlez
Gilberto Adan Saldafia Garcia
Jesus Alonso Vasquez Rodriguez
José Francisco Zaldafa Fajardo

LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

No.
142
143
144
145

NOMBRE
Gabriela Esmeralda Duefias Acosta
Laura Carolina Duke Rubio
Daniel Antonio Magafiia Ledn
Alfredo Alberto Sandoval Herndndez

LICENCIATURA EN INICIALYY PARVULARIA

No.
146

NOMBRE
Camilia Maria Salazar Montalvo

LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

No.

NOMBRE



147 Pedro Giovanny Arévalo Castaneda
148 Andrea Isabel Marroquin Marroquin
149 Gabriela Maria Reyes Najera

150 Raul Antonio Turcios Sandoval

LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL
No. NOMBRE
151 Estefania Esmeralda Alvarado Linares
152 Karla Alexandra Bardales Rodriguez
153 Ana Cecilia Carpio Herrera
154 Marlon Alexander Francia Pérez
155 Estefani Maria Montenegro Méndez
156 Wendy Mariela Moran Carranza
157 Pedro Antonio Osorio Chilin

FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

No. NOMBRE

158 Patricia Liseth Abrego Navarrete

159 Luis Alberto Alas Zaldafia

160 Diana Elizabeth Castillo Santeliz

161 Clarissa Denisse Guerrero Mejia

162 Rafael Alfonso Herrera

163 Carlos Mauricio Sandoval Alarcén

LICENCIATURA EN CONTADURIA PUBLICA
No. NOMBRE
164 José Italo Barrera Alfaro
165 Ana Estely Cabezas Ortiz
166 Marisela Guadalupe Genovez de Rodriguez
167 Adriana Abigail Regalado Salinas
168 Oscar Armando Rivas Serrano
169 lliana Jeannette Salinas de Torres

LICENCIATURA EN GESTION Y DESARROLLO TURISTICO
No. NOMBRE
170 Jennifer Maria Alvarez Rodriguez
171 Zulma Ilvonne Barrera Mazariego
172 Maria de los Angeles Contreras Rivera



173  Francisco Alberto Gonzalez Torrento
174 Carlos Francisco Laguan Penate

175 Jeanci Cristela Lemus Flores

176 Yancy Carolina Linares Salmerdn
177 Ronald Edgardo Marroquin Chavez
178 Beatriz Guadalupe Mendoza Moran
179 Jaime Eduardo Mojica Torres

180 Brenda Nohely Paredes Gonzdlez
181 Jessica Cecilia Ramirez Hernandez
182 Maria Elena Vides Hernandez

LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES
No. NOMBRE
183 Natalia Maria Acosta Erazo
184 Carlos Alberto Amaya Montoya
185 Ana Ruth Andino Posada
186 Wendy Karina Arana Serrano
187 Hugo Rigoberto Arévalo Zelaya
188 Kevin Miguel Barillas Ortiz
189 Claudia Patricia Blanddn Cano
190 Alexander Antonio Campos Mancia
191 Jenniffer Maria Cardona Valencia
192 Fatima Guadalupe Cristales Galvez
193 Alejandra Contreras Cardona
194 Brenda Yanira Cuzul de Goémez
195 Maria José Figueroa Aguilar
196 Valery Sofia Garcia Avilés
197 Daniela Alessandra Granados Cotto
198 Yami Marielos Hernandez Jiménez
199 Carlos Edgardo Hurtado Escobar
200 Silvia Carolina Mena Guerrero
201 Brenda Gabriela Menéndez Castillo
202 Adriana Mariel Menéndez Morales
203 Triscia Mojica Garcia
204 Fatima Lizeth Morales Campos
205 Maribel Abigail Moran Trigueros
206 Karla Itzamar Pérez Martinez
207 William Alejandro Recinos Figueroa
208 Nolvia Liseth Rodriguez Davila



209 Fatima Gabriela Rodriguez Noyola
210 Miriam Alejandra Sandoval Ibafiez
211 José Francisco Tenas Pérez

212 Susana Marielos Urrutia de Chigtiila
213 Monica Alejandra Velasquez Sanchez

LICENCIATURA EN SISTEMAS INFORMATICOS ADMINISTRATIVOS
No. NOMBRE
214 Kevin Rodrigo Aguilar Cruz
215 David Alonso Arrué Pulunto
216 Luis Fernando Avelar Aldana
217 Evelyn Lizeth Caballero Moreno
218 Verdnica lveth Caceres Palacios
219 Oscar Alfredo Centeno Portillo
220 Glendy Elizabeth Escobar Garcia
221 Luis Alberto Flores Lemus
222 Alexis Enrique Fuentes Landaverde
223 Roberto Alfonso Martinez Alvarado
224 Juan Manuel Mendoza Regalado
225 Christian Leonel Moreno Gonzélez
226 Claudia Elena Rivas Leal
227 Estefania Beatriz Ruedas Calderén
228 Miriam Josefa Sanabria de Cortez

FACULTAD DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA

ARQUITECTURA

No. NOMBRE

229 Leidy Beatriz Hernandez

230 Osiris Abigail Marroquin Martinez

231 Maria Guadalupe Meléndez Mancia

232  Flor de Maria Padilla de Lépez

233 Karla Johana Villeda Menéndez

INGENIERIA AGRONOMICA
No. NOMBRE
234 Rodolfo Héctor Abrego Cuéllar
235 Jorge Salvador Acufia Rivera
236 Melisa Carolina Magaiia Calderdn



237
238
239
240

No.
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

Luis Alonso Murgas Pefiate

Rodrigo Alexander Roldan Rodriguez
Mauricio Antonio Rosales Linares
Carlos Alberto Vega Lemus

INGENIERIA CIVIL
NOMBRE

Lidia Alejandra Coldn de Sandoval
Lilian Verénica Fuentes Ramirez
José Arturo Ordéinez Recinos
Salvador Eduardo Martinez Cantdn
Milton Ulises Quifionez Flores
Brenda Vanessa Rivera Ortiz
Mauricio Humberto Rodriguez Garcia
Kevin Alberto Rodriguez Valenzuela
Francisco Ernesto Sintigo Iriondo
Rafael Edgardo Trujillo Bermudez
Claudia Maria Veldasquez Asencio

INGENIERIA EN SISTEMAS INFORMATICOS

No.
252
253
254
255
256
257

NOMBRE
Abraham José Alvarez Garcia
Bryan Alexander Mancia Rojas
Dennis Orlando Martinez Moran
Rodolfo Alberto Minero Chavarria
Oscar Daniel Orellana Marroquin
Delmy Yaneth Tovar Magafa

INGENIERIA INDUSTRIAL

No.
258
259
260
261
262
263
264
265
266

NOMBRE
Wendy Marianella Alvarez Acevedo
Oscar Armando Calderdn Cervantes
René Danilo Carrefio Quifonez
César Emilio Garcia Avalos
Cristy Maria Garcia Roman
Iliana Beatriz Liborio Chavez
Aminta Lourdes Morales Preza
Sergio Antonio Orellana Peralta
José Mario Rivas Rodriguez



267 Edwin Edgardo Rivera Escobar
268 Roberto Edgardo Zaldaiia Granillo

ESCUELA DE POSGRADO

MAESTRIA EN ASESORIA EDUCATIVA

No. NOMBRE

269 Franklin Alexander Arias Bojorge

270 José Amilcar Barillas Guerrero

271 Kenny Cristina Bojorquez Grande

272 Ronald Mauricio Cortez Melgar

273 Elbia Lizeth Funes Portillo

274 Celvin Oswaldo Grijalva Durdn

275 Jimmy de los Angeles Hernandez de Quijano

276 Abraham Hernandez Rivera

277 Erika Griselda Hernandez Vanegas

278 Herson Oswaldo Ibafiez Nieto

279 Esteban Enrique Lopez Garcia

280 Marcia Beatriz Machado Vda. de Vides

281 Carlos Alonso Martinez Chavez

282 Carolina Noemi Ramirez Valencia

283 Oswaldo Alexander Ramos Morales

284 Alma Angélica Rosales Cordova

285 Ana Delmy Salinas Rodriguez

286 Zonia Lizbeth Samayoa de Benitez

287 Reina Guadalupe Tobar Alvarado

MAESTRIA EN DIRECCION ESTRATEGICA DE EMPRESAS
No. NOMBRE
288 Edwin Antonio Cartagena Ramirez
289 Andrea Larissa Espinoza Posadas
290 Imelda Raquel Figueroa Santos
291 Francisco Alexander Flores Rosales
292 Juan Francisco Lemus Lemus
293 César Antonio Lorenzana Moran
294 Edvin Manolo Nufiez
295 Delmy Jannette Nufiez Caravantes
296 Henry Romeo Osorio Chilin
297 Maria Elena Pefate de Guevara



298
299
300
301

Norman Miguel Reina Chinchilla
Karen Noelia Rojas de Ungo

Pamela Sarahi Valencia de Hernandez
José Juan Vasquez Rodriguez



